ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
о проведении регулярной калибровки оборудования
Г. Сургут                                                                                               11 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения точности измерений, соблюдения нормативных требований и поддержания стабильности производственных процессов
 приказываю:
1. Внедрить в ООО «Вершки-корешки» систему регулярной калибровки оборудования.
1. Подвергать калибровке:
   – измерительные приборы (весы, датчики, манометры, расходомеры и др.);
   – лабораторное оборудование;
   – контрольные устройства производственных линий.
1. Установить периодичность калибровки в соответствии с утвержденным графиком.
1. Назначить ответственным за организацию работ начальника службы главного механика — Петрова П.П.
1. Руководителям подразделений обеспечить своевременную передачу оборудования на калибровку.
1. Все результаты калибровки фиксировать в журнале учета и хранить соответствующие акты и сертификаты.
1. Запретить использование оборудования, не прошедшего калибровку.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

[bookmark: _GoBack]

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

о проведении регулярной калибровки оборудования

Г. Сургут                                                                                               11 сентября 2027 года

В целях обеспечения точности измерений, соблюдения нормативных требований и

поддержания стабильности производственных процессов

приказываю:

1.

Внедрить в ООО «

Вершки

-

корешки

» систему регулярной калибровки

оборудования.

2.

Подвергать калибровке:

–

измерительные приборы (весы, датчики, манометры, расходомеры и др.);

–

лабораторное оборудование;

–

контрольные устройства производственных

линий.

3.

Установить периодичность калибровки в соответствии с утвержденным графиком.

4.

Назначить ответственным за организацию работ начальника службы главного

механика

—

Петрова П.П.

5.

Руководителям подразделений обеспечить своевременную передачу

оборудования

на калибровку.

6.

Все результаты калибровки фиксировать в журнале учета и хранить

соответствующие акты и сертификаты.

7.

Запретить использование оборудования, не прошедшего калибровку.

8.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставл

яю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   о проведении регулярной калибровки оборудования     Г. Сургут                                                                                               11 сентября 2027 года   В целях обеспечения точности измерений, соблюдения нормативных требований и  поддержания стабильности производственных процессов       приказываю:   1.   Внедрить в ООО « Вершки - корешки » систему регулярной калибровки  оборудования.     2.   Подвергать калибровке:         –   измерительные приборы (весы, датчики, манометры, расходомеры и др.);         –   лабораторное оборудование;         –   контрольные устройства производственных  линий.     3.   Установить периодичность калибровки в соответствии с утвержденным графиком.     4.   Назначить ответственным за организацию работ начальника службы главного  механика  —   Петрова П.П.     5.   Руководителям подразделений обеспечить своевременную передачу  оборудования  на калибровку.     6.   Все результаты калибровки фиксировать в журнале учета и хранить  соответствующие акты и сертификаты.     7.   Запретить использование оборудования, не прошедшего калибровку.     8.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставл яю за собой.     Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)